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SKÄRGÅRDSBÅTENS DAG 12 JUNI 2024
Sol och försommar, ljusa kvällar och sommaren står för dörren! Skärgårdens trafikantförening 

arrangerar Skärgårdsbåtens Dag. I år är det 60 år sedan det första Skärgårdsbåtens Dag firades. 

Hjärtligt välkommen onsdagen den 12 juni, en helkväll med resa till skärgårdsstaden Vaxholm för att uppleva 
försommarkvällen där. Fartygen avgår från Strömkajen i Stockholm kl. 18.00 för gemensam färd till Vaxholm 
och efter ett uppehåll där, avgår fartygen åter till Stockholm kl. 21.30. Mer information på föreningens hemsida: 
www.skargardstrafikanten.se. På hemsidan kan du också köpa biljett till Skärgårdsbåtens Dag. Det finns också 
en länk till biljettförsäljningen på Stiftelsen Skärgårdsbåtens hemsida. Det går också att köpa biljett genom 
Stiftelsen Skärgårdsbåtens och Skärgårdens trafikantförenings gemensamma expedition, Nybrogatan 76, 
tel. 08-662 89 02, öppet helgfri måndag-onsdag 11.00-17.00, e-post: info@skargardstrafikanten.se 

Biljettpriset är, för vuxna, 260 kr. (+20 kr. i porto om du vill ha biljetter sända per post) och för barn 6-16 år
halvt pris, för resa med deltagande ångbåtar och motorfartyg. Ångfartygen Storskär, Norrskär, Mariefred, 
Blidösund samt m/s Västan deltar. En biljett gäller för specificerat fartyg vid resan till Vaxholm och för valfritt av 
de deltagande fartygen under återresan till Stockholm. Cafeteriaservering på samtliga fartyg och matsalsservering 
ombord på flertalet av de deltagande båtarna.    

Välkommen att fira sommarens början!

Det kommer också att finnas möjlighet att under eftermiddagen åka från öar i mellanskärgården med m/s Långvik 
till Vaxholm för att fira Skärgårdsbåtens Dag där och sedan återvända ut till ön när evenemanget är slut. Avgång 
Stavsnäs 14.30, fartyget anlöper bl.a. Runmarö, Stavsudda, Möja, Husarö, Finnhamn, Ingmarsö, Svartsö, Gällnö, 
Grinda, Lindalssund, Saxarfjärden, Linanäs och Grundvik, Ramsöundet. Avgång från Vaxholm 21.30. Likaså 
kommer fartyget från Vaxholm göra en rundtur kl. 18.45-19.45 för att möta kortegen av deltagande fartyg från 
Stockholm. Läs mer om de resorna på trafikantföreningens hemsida: www.skargardstrafikanten.se

ÅRSSTÄMMA I GRIPSHOLMS-MARIEFREDS ÅNGFARTYGS AB
• Aktieägare i ångfartyget Mariefreds rederi Gripsholms-Mariefreds Ångfartygs AB kallas härmed till årsstämma. 
Årsstämman kommer att hållas i Mariefred lördagen den 8 juni 2024 kl. 14.30 i Biohuset, Nygatan 18 i Marie-
fred. Det finns möjlighet att resa med s/s Mariefred till årsstämman, avgång från Stockholm, Klara Mälarstrand 
kl. 10.00, ankomst till Mariefred 13.30. Efter årsstämman avgår s/s Mariefred från Mariefred kl. 16.30 till Stockholm.

ÅRSSTÄMMOR I REDERIERNA SÅA OCH UNIONEN
• Aktieägare i ångfärjan Djurgården 3:s rederi, Stockholms Ångslups AB (SÅA) kallas härmed till årsstämma 
tisdagen den 28 maj 2024 kl. 15.00 i Klockhuset på Beckholmen i Stockholm.

• Aktieägare i ångslupen Tärnans rederi, Ångslups AB Unionen kallas härmed till årsstämma tisdagen den 28 maj 
2024 kl. 15.00, direkt efter SÅA:s årsstämma avslutats. Årsstämman hålls i Klockhuset på Beckholmen i Stockholm.

UTFÄRD MED M/S RÖDLÖGA TILL FJÄRDLÅNG
– TORSDAGEN 26 SEPTEMBER

En höstresa i södra skärgården med m/s Rödlöga, torsdagen den 26 september på den trad som var hennes
ordinarie de sista säsongerna som Waxholmsbåt, fram till 1990. Avgångstiden är den klassiska 11.50 som hon 
hade från Stockholm för att gå till Dalarö för att där upprätthålla helgtrafiken. Resan går från Stockholm, 
Strandvägen via Skurusundet och Baggensfjärden vidare till Dalarö och sedan norr om Ornö till Fjärdlång 
samt åter. Pris för resan tur och retur är 350 kronor och enkel biljett 200 kronor. Middag ombord bokas sam-
tidigt som själva resan och kostar 252 kronor och består av Wallenbergare med klassiska tillbehör. Vegetariskt 
alternativ erbjuds. Dryck ingår ej. I övrigt är cafeterian öppen under större delen av resan. Anmälan om del-
tagande till Stiftelsen Skärgårdsbåtens expedition och resan skall vara slutbetald senast den 10 september. Läs 
mer om resan med m/s Rödlöga den 26 september i tidningen Skärgårdsbåten samt i kommande utskick. F
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NY BOK: HJÄLMARE KANAL, SLUSSAD GENOM FYRA SEKLER
Där Hjälmaren och Mälaren binds samman möts sägen, sanning, natur och kultur – och båtfolk förstås. Dagens 
myllrande båt- och kulturliv får ta stort utrymme i denna inbjudande berättelse med Kanalens dag och dock-
öppning som självklara inslag. Författarna och fotograf Staffan Ekegren och Lasse Persson har åstadkommit en 
över 200 sidor rikt illustrerad bok som vi har möjlighet att erbjuda våra medlemmar för 290 kronor på Stiftelsen 
Skärgårdsbåtens expedition. Pris för boken och porto om du vill ha den sänd per post är 408 kronor. 

HEDERSÅRSKORT PÅ ÅNGFARTYGET MARIEFRED 950 KR. 
Passa på att skaffa ett Hedersårskort i år! Du blir stödjande medlem i Stiftelsen Skärgårdsbåten och får dessutom 

ett personligt hedersårskort gällande för obegränsat antal resor i s/s Mariefreds reguljära trafik Stockholm-Enhörna-

Mariefred samt trafiken Mariefred-Taxinge Näsby hela säsongen 2024. Har du inte betalt årets medlemsavgift ännu 

kan du göra det genom att köpa ett hedersårskort och har du erlagt vanlig årsavgift för 2024 kan du betala mellan-

skillnaden och få ett kort. OBS! Ange tydligt vid betalning att det gäller mellanskillnaden för ett hedersårskort. 

SENSOMMARSAMLING AV STOCKHOLMS ÅNGBÅTAR 
Den 25 augusti samlas Stockholms ångbåtar vid Riddarholmens kaj kl. 11.00-16.00 vid Stockholm Steam. Många 

aktiviteter på kajen utlovas och Djurgården 3 kommer att gå i färjetrafik. I nästa nummer av Skärgårdsbåten, som 

kommer i månadsskiftet juni-juli, kommer mer information och program för den 25 augusti. 

FUNGERAR DIN E-POST?
När föreningen skickar ut meddelanden med e-post till medlemmarna, finns det en tjugotal adresser som inte 
fungerar. Förmodligen har dessa medlemmar bytt mailadress. Flertalet som inte fungerar har en adress som slutar 
på @bredband.net men det finns också några andra. Har du meddelat Stiftelsen Skärgårdsbåten din e-postadress 
men inte fått något mail från föreningen under 2024, exempelvis med information om förestående aktiviteter, 
kontakta vår expedition (se kontaktuppgifter nederst på detta blad) och meddela din nya aktuella e-postadress. 

          Har du inte meddelat föreningen din e-postadress alls, kan du gå miste om värdefull föreningsinformation. 
Skicka ett mail till föreningen med din e-postadress så lägger vi till dig i vårt adressregister.    

PROGRAM FÖR ARRANGEMANG
För föreningsevenemang under sensommaren kommer mer information i utskick juni-juli 22. 

måndag 29 april  Kvällsöppet på Stiftelsen Skärgårdsbåtens expedition, Nybrogatan 76, öppet kl. 17.00-20.00. 

tisdag 28 maj   Årsstämma i Stockholms Ångslups AB samt Ångslups AB Unionen, i Klockhuset, Beckholmen.

lördag 8 juni  Årsstämma i Gripsholms-Mariefreds Ångfartygs AB, i Biohuset i Mariefred.

onsdag 12 juni   Skärgårdsbåtens Dag – evenemanget firar 60 år! – traditionell båtparad Stockholm-Vaxholm. 

19-23 augusti  Stiftelsen Skärgårdsbåtens långresa till Åland och Åboland, första resan. Resan är fullbokad.

söndag 25 augusti  Stockholm Steam, ångbåtsevenemang vid Riddarholmen.

26-30 augusti  Stiftelsen Skärgårdsbåtens långresa till Åland och Åboland, andra resan. Resan är fullbokad.

    Är du intresserad av att följa med på någon av föreningens långresor i augusti, anmäl dig till vår  

    väntelista och blir det en plats ledig, kontaktar vi dig. Meddela intresse till föreningens expedition. 

söndag 1 september Höstutfärd med ångfartyget Mariefred.       

torsdag 26 september  Med m/s Rödlöga till Fjärdlång.

lördag 23 november Hjulmarknad i Solnahallen

lördag 7 december Utfärd med veteranbuss till Järnvägsmuseum i Gävle.
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